
Smlouva o dílo cY, 1/J / t 1'~ .J!.21o /Z o ll' 
uzavřená dle příslušných ustanovení nového občanského zákoníku 

Smluvní strany 

OBJEDNATEL 

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace 
adresa: Komenského 779, 288 40 Nymburk 
IČO : 61632210 
DIČ : 

a 

ZHOTOVITEL: 

Mužík Stanislav-Pro-lnt 
adresa: Klučov 84, 282 01 Český Brod 
IČ : 40010902 
DIČ : CZ6803301769 

uzavírají tuto smlouvu o dílo 

1. Předmět a místo plnění 

1.1. Předmětem plnění dle této smlouvy je výroba, dodání a montáž nábytku pro kabinet zeměpisu dle cenové 
kalkulace a schválených nákresů . 

1.2. Místo dodání: Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, Komenského 779 

1.3. Místo montáže: Kabinet zeměpisu , 2. patro budovy školy 
1.4. Přesná specifikace dodávky 

1.4.1 . stůl150 x 80 podnož kov, plát tloušťky 25 mm 
1.4.2. kontejner 4 zásuvkový na kolečkách , centrální zámek 
1.4.3. nástavba na stůl150cm 

4 ks 
4 ks 
4 Ks 

1.4.4. knihovna "A"- spodní dveře plné, horní rámeček lamino, výplň sklo čiré , police 1 ks 

1.4.5. knihovna "B" -spodní a horní plné dveře , police 1 ks 

1.4.6. sestava skříní délka 565 cm spodní dveře plné, se sklem, činčila čirá v horní 
části , nástavce dveře rámeček lamino se sklem čirým, skříně odělené mezi 
sebou vloženým laminem (barevnou linkou), vestavěná "kuchyňka" 1 ks 

1.5. Dekor lamina bříza , hrany ABS U 560 modrá, madla kov oblouky, nohy stolů kov 

2. Cena díla a platební podmínky 

2.1. Cena za zhotovení díla vymezeného v článku 1.4. této smlouvy byla smluvními stranami sjednána ve výši 
123 990,- Kč včetně DPH 15% 

2.2. Cena je cenou konečnou a nepřekročitelnou . 

2.3. Objednatel uhradí sjednanou cenu po dokončení a předání předmětu smlouvy na základě faktury 
vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury je 14 dní. 

3. Termín plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na objednání materiálu a výrobě na předmětném díle neprodleně po 
podpisu smlouvy. Konečným termín dodání je 24. 8. 2018. 



4. Odevzdání a převzetí díla 

4.1. Zhotovitel odevzdá objednateli řádně dokončené dílo a objednatel takto dokončené dílo od zhotovitele 
převezme v termínu uvedeném v čl. 3 této smlouvy podpisem předávacího protokolu. 

4.2. Vlastnické právo přechází na objednatele po úplném zaplacení předmětu díla. 

5. Smluvní záruky 

5.1. Zhotovitel poskytuje na provedené dodávky a práce záruku v délce trvání 48 měsíců . Tato záruka se 
nevztahuje na dodávky materiálů a výrobků , na které poskytují výrobci a dodavatelé záruky kratší nebo 
delší. Záruka v těchto případech je stanovena v délce záruky jimi poskytované dle záručních listů nejméně 
však 24 měsíců . 

5.2. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla. 

6. Sankce 

6.1 . V případě nedodržení termínu dokončení díla uvedeného čl. 3 této smlouvy je objednatel oprávněn 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý započatý den prodlení. 

6.2. Nezaplatí-li objednatel fakturu v termínu splatnosti, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 
0,5% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

6.3. Zhotovitel je povinen v záruční době bezplatně odstranit veškeré objednatelem řádně uplatněné vady díla 
do 14 dnů po jejich sdělení zhotoviteli. 

6.4. Jestliže tak zhotovitel v termínu neučiní , je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každý den prodlení. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 . Změny obsahu této smlouvy, kterými se mění práva a povinnosti z ní vyplývající, lze provádět písemnou 
formou a dohodou smluvních stran. Návrhy na změnu obsahu smluvních ujednání je oprávněna předložit 
kterákoliv ze smluvních stran. 

7.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
7.3. Právní vztahy smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

7.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden si ponechá objednatel a jeden si ponechá 
zhotovitel. Každý výtisk má platnost originálu. 

7.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
7 .5.1. Příloha č . 1 - nákres kompenent a jejich zakreslení do místnosti 

7.5.2. Příloha č . 2- nacenění komponent 

Účastníci smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což 
stvrzují svými podpisy. 

V Nymburce dne { f1 2018 

a obje)Jnytele: Za zhotovitele: 
----~-...., 

Gyn ce 



13. '5. 2018 Fwd: rozkres nábytku a stavebních úprav kabinetu zeměpisu č . 79- standa@muzikova.cz- Muzikova.cz Mail 

stůl 150x80 podnož kov, plát tl. 25 mm 4 ks 6.280,- 25.120,-
kontejner 4 zásuvkový na kolečkách , centrální zámek 4 ks 3.680,- 14.720,
nástavba na stůl 150 4 ks 1.280,- 5.120,-
knihovna "A" spodní dveře plné. horní rámeček lamino, výplň sklo čiré, police 1 ks 9.890,
knihovna "B" spodní a horní plné dveře, police 1 ks 4.860,-
sestava skřín í délka 565 cm spodní dveře plné, se sklem, činčila čirá v horn í části , nástavce dveře rámeček lamino se 
sklem čirým , skříně odělené mezi sebou vloženým laminem (barevnou linkou), vestavěná "kuchyňka" 1 ks 64.280,
cena celkem včetně dopravy a montáže na místě 123.990,-

Dekor lamina bříza , hrany ABS U 560 modrá, madla kov oblouky, 
nohy stolů kov 

https :1/mail.google. com/mail/u/0/#search/kuhn %40gym-nymburk.cz/163883b5afe6f036 1/1 


